
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.250.2020 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 26 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 15 zn. ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2020 roku, poz. 568 ze zm), Uchwały budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 
2020 rok Nr XIX.148.2019 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 19 grudnia 2019 roku ze zmianami 
(Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 7 stycznia 2020 roku, poz. 65) zarządzam: 

§ 1. 1. Dokonać zmiany budżetu Miasta poprzez przeniesienie planu wydatków bieżących między 
rozdziałami klasyfikacji budżetowej, zgodnie z Załącznikiem. Zmiana dokonywana jest w trybie 
Zarządzenia Prezydenta Miasta w celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 z przeznaczeniem na: 

᠆ zakup środków dezynfekujących i osłon regulowanych – maski. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Anna Hetman 

Id: 3C28FE83-7051-4E10-8140-1EDC01C74ED8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM 488,00 488,00 0,00 0,00 488,00 488,00

Wydatki bieżące 488,00 488,00 0,00 0,00 488,00 488,00

Zadania własne 488,00 488,00 0,00 0,00 488,00 488,00

Wydatki bieżące 488,00 488,00 0,00 0,00 488,00 488,00

- Wydatki jednostek budżetowych 488,00 488,00 0,00 0,00 488,00 488,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 488,00 488,00 0,00 0,00 488,00 488,00

801 Oświata i wychowanie 488,00 488,00 0,00 0,00 488,00 488,00

80115 Technika 488,00 0,00 0,00 0,00 488,00 0,00

Zadania własne 488,00 0,00 0,00 0,00 488,00 0,00

Wydatki bieżące 488,00 0,00 0,00 0,00 488,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 488,00 0,00 0,00 0,00 488,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 488,00 0,00 0,00 0,00 488,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 488,00 0,00 0,00 0,00 488,00

Zadania własne 0,00 488,00 0,00 0,00 0,00 488,00

Wydatki bieżące 0,00 488,00 0,00 0,00 0,00 488,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 488,00 0,00 0,00 0,00 488,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 488,00 0,00 0,00 0,00 488,00

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 1 z 1

Załącznik do zarządzenia Nr Or-IV.0050.250.2020

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 26 maja 2020 r.

Id: 3C28FE83-7051-4E10-8140-1EDC01C74ED8. Podpisany Strona 1




